

# EXTINCHEMA

CNPJ: 07.074.063/0001-31  
BR 471, nº 273 – RIO PARDO – RS  
FONE: (51) 3731-1882 / 99995-6954  
FAX : (51) 3731-4945

Rio Pardo – RS, 30 de Setembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ  
SALTO DO JACUÍ - RS

A/C COMPRAS

Conforme Solicitado, estamos enviando orçamento:

Qtde	Un	Descrição	V. Unit.	V. Total
41	UN.	PLACA DE SINALIZAÇÃO 15X20 CM COM CERTIFICADO, MODELO: EXTINTOR - ACIONADOR ALARME - PROIBIDO FUMAR - PERIGO ELETRICIDADE, ETC..	18,50	758,50
86	UN.	PLACA DE SINALIZAÇÃO 15X30 CM COM CERTIFICADO, MODELO: SAÍDA - CENTRAL ALARME INCÊNDIO - ROTA DIREITA - ESQUERDA - SIGA EM FRENTE, ETC..	22,00	1.892,00
10	UN.	EXTINTOR PÓ 4 ABC	189,00	1.890,00
02	UN.	EXTINTOR PÓ 8 ABC	280,00	560,00
02	UN.	EXTINTOR CO2 6 KG	779,00	1.558,00
22	UN.	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS – 100 LÚMENS C/ INSTALAÇÃO	129,00	2.838,00
12	UN.	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 02 FAROLETES C/ INSTALAÇÃO	390,00	4.680,00
82	MT	FITA ANTI DERRAPANTE FOTOLUMINESCENTE C/ INSTAÇÃO	30,00	2.460,00
19	UN.	CANTONEIRA ZEBRADA 1 MT C/ INSTALAÇÃO	40,00	760,00
05	UN.	RECARGA DE EXTINTOR PÓ 4 ABC	72,00	360,00

\* Valor Total: 17.756,50 ( Dezessete mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos )

\* Orçamento válido até 27 de Outubro de 2024.

\* Local da Entrega e Instalação e ou Serviço: Hospital Aderbal Schneider.

  
Extinchama

**07.074.063/0001-31**  
**DERONI FRANCO DE OLIVEIRA**  
EST. BR 471, 273  
CEP 96.640-000  
**RIO PARDO - RS**



# ORÇAMENTO

**MAIS SEGURANÇA COMÉRCIO DE EXTINTORES**

Data: 27/09/2024

CNPJ: 12.610.031/0001-43

Endereço: Rua Guilherme Fick - 98 - Bairro Arroio da Manteiga - São Leopoldo - RS

## Dados do Orçamento

Cond. de Pgto: Á VISTA

## Dados do Cliente

Nome Fantasia: HOSPITAL ADERBAL SCHNNEIDER  
Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ  
Endereço: RUA HERMOGÊNIO CURSINO DOS SANTOS  
CNPJ: 89.658.025/0001-90

Telefone: (55) 3327-1400  
Contato: MARIA  
Cidade: SALTO DO JACUÍ  
Inscr. Estadual: ISENTA

## Itens do Orçamento

Nome do Produto	Unid.	Quant.	Pr. Unit.	% Desc.	Vi. Desc.	Total
PLACA DE SINALIZAÇÃO 15X20 CM DIVERSAS C/ LAUDO	Unid.	41	18,50	-	-	758,50
PLACA DE SINALIZAÇÃO 15X30 CM DIVERSAS C/ LAUDO	Unid.	86	22,00	-	-	1.892,00
EXTINTOR DE INCÊNDIO P-4 ABC	Unid.	10	199,00	-	-	1.990,00
EXTINTOR DE INCÊNDIO P-8 ABC	Unid.	2	254,00	-	-	508,00
EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2- 6 KG	Unid.	2	820,00	-	-	1.640,00
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS C/ INSTALAÇÃO	Unid.	22	138,00	-	-	3.036,00
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA BLOCO 2 FAROL C/ INSTALAÇÃO	Unid.	12	355,00	-	-	4.260,00
FITA ANTI DERRAPANTE FOTOLUMINESCENTE C/ INSTALAÇÃO	MT	82	25,00	-	-	2.050,00
CANTONEIRA ZEBRADA 1 MT AMARELO-PRETO C/ INSTALAÇÃO	Unid.	19	45,50	-	-	864,50
RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO P-4 ABC	Unid.	5	69,00	-	-	345,00

## Totais do Orçamento:

Quantidade de Itens:

281

Total os Itens: R\$

17.344,00

Descontos: R\$

-

**Total do Orçamento:**

**17.344,00**

Observação: \* LOCAL DA ENTREGA: HOSPITAL ADERBAL SCHNNEIDER

**12.610.031/0001-43**

MAIS SEGURANÇA COMÉRCIO DE  
EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA

RUA GUILHERME FICK, 98

ARROIO DA MANTEIGA - CEP 93145-220

**SÃO LEOPOLDO - RS**